
 

 

 

 

 

     REPUBLIKA HRVATSKA 

 DJEČJI VRTIĆ „HLAPIĆ“ 

NIKOLE TESLE 44, 23000 ZADAR 
 

KLASA:UP/I 601-01/25-01/ 01            

URBROJ: 2198-1-117-02-25-01 
 

Zadar,  24.06.2025. 

                Na temelju članka 1a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (Narodne novine”, broj 10/97, 107/07,94/13, 57/22 i 101/23),  članaka  14. Pravilnika o 

upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječji vrtić „Hlapić“ u svezi s javnom 

Objavom upisa u vrtić i jaslice  Dječjeg vrtića „Hlapić“ za pedagošku godinu 2025./2026., te 

primjenom Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu u dječje vrtiće i jaslice Grada Zadra  

( Gradonačelnik Grada Zadra, KLASA:601-01/25-01/5,URBROJ:2l98-1-02-25-2 od 25.04.2025.) na 

Prijedlog Povjerenstva za upise Upravno vijeće Dječjeg vrtića  „Hlapić“  na  sjednici održanoj dana 

24.06.2025. godine donijelo je 

RJEŠENJE 

o upisu djece u   

Dječji vrtića „Hlapić“ 

za pedagošku godinu  2025./2026. 

 

I 

 

  1.POPIS UPISANE DJECE U DJEČJI VRTIĆE“HLAPIĆ“ 

        

 

REDNI IME I PREZIME BODOVI 

BROJ DJETETA   

1)  ANIKA PERICA 70 

2)  MARTA KNEZ 50 

3)  MIA ERKAPIĆ 50 

4)  PETRA BRDAR 50 

5)  ROZA BRDAR 50 

6)  ŠIME PAVLAČIĆ 50 

 

2.    NEUPISANA DJECA 

 

       2.a)Djecu s liste u nastavku zbog ograničenih kapaciteta vrtića nije bilo moguće 

primiti. Isti će se rješavati čim se za to stvore uvjeti 

 

REDNI IME I PRVO PREZIME BODOVI 

BROJ DJETETA   

1)  MATEO HRABROV 45 

2)  LENA KEKIĆ 45 

3)  IZABEL MIKA 40 

4)  FRANKO GALEŠIĆ 40 

5)  DAVID GALEŠIĆ 40 

6)  DRAGO TURČINOV 40 

7)  FILIP KANJER 40 

8)  LEONA FILIPI 40 



9)  GABRIELA ŠARIĆ 40 

10)  NORA ROKOV 40 

11)  DAVID ĆUBRILO 40 

12)  ANĐELO ŠARIĆ 40 

13)  NORA ŠORMAZ 40 

14)  MARK HRGA 40 

15)  GABRIEL DELIJA 40 

16)  LEO PERIČIN 40 

17)  DIORA GALIĆ 40 

18)  TEO MITROVIĆ 40 

19)  ROKO MILOVAC 40 

20)  MIA TROSKOT 40 

21)  MONIKA BRNADIĆ 40 

 

                  2. b) Popis djece koji nemaju uvjete za upis prema Objavi upisa tj. koji 

nemaju jasličnu dob ( od 1-3 godine života ) ili nemaju dokumentaciju u skladu s Odlukom o 

načinu ostvarivanja prednosti pri upisu u dječje vrtiće Grada Zadra i Pravilnikom o upisu 

djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječji vrtić  „Hlapić“ 

 

 

  

REDNI IME I  PREZIME  

BROJ DJETETA   

1.) SARA ŠANGO - 

2.) DORA MUSTAĆ - 

3.) ADRIANO BARIĆ - 

4.) CVITA BARIĆ - 

5.) LOVRE SIKIRIĆ - 

6.) KLAUDIA PAVE - 

7.) TEO JURIĆ - 

8.) MAŠA GOLEM - 

9.) FRANKO OROZ - 

10.) KAJA VRSALJKO - 

11.) LENA MATIĆ - 

12.) VALERIJA STIPIČEVIĆ - 

13.) NIKOL STIPIČEVIĆ - 

14.) MIHAEL IVANDIĆ - 

15.) JAKOV DERETA - 

16.) MATEJ ŠKARA - 

17.) MATEJ STJEPANOVIĆ - 

18.) MARTA STANIĆ - 

19.) RITA PREKPALJAJ - 

 

II. 

 

           Roditelji-staratelji djece koja su ovim Rješenjem upisana u program jaslične skupine za 

pedagošku godinu 2025./2026., pod I-1.dužni su se javiti u Dječji vrtić „Hlapić“ do 27.06.2025. , jer 

u protivnom će se smatrati da su odustali od upisa. 

                      Isti roditelji-staratelji su dužni potpisati Ugovor o uslugama predškolskog odgoja od 

30.06.2025. do  04.07.2025. godine. 

                      Točkom I-2.a) izrijeke ovog Rješenja je popis djece koja nisu primljena radi 

ograničenog kapaciteta  i primit će se tijekom pedagoške godine kada se oslobodi mjesto.    

       



          Točkom I-2.b) izrjeke ovog Rješenja je popis djece koji nemaju uvjete prema objavi 

upisa u Dječji vrtić „Hlapić“ za pedagošku godinu 2025./2026.( nemaju dob za jasličnu skupinu ( 

1-3 godine ) ili nemaju dokumentaciju u skladu s Odlukom o načinu ostvarivanja prednosti pri 

upisu u dječje vrtiće Grada Zadra i Pravilnikom o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga u Dječji vrtić „Hlapić“. 

 

   

          

O b r a z l o ž e n j e 

 

           Dječji vrtić „Hlapić“ je dana   26.05. 2025. godine objavio upise u  jaslice Dječjeg vrtića 

„Hlapić“ za pedagošku godinu 2025./2026.Prijave su se dostavljale  u periodu od  26.05.2025. do   

06.06.2025.                                                                            

 Nakon provedenog upisnog postupka u programe Dječjeg vrtića „Hlapić“ upisana su djeca 

pod točkom I- 1.navedena u  izrijeci ovog Rješenja.   

 Točkom II izrijeke ovog Rješenja je utvrđen rok u kojem su roditelji-staratelji obvezni javiti 

se u Dječji vrtić „Hlapić“ i potpisati Ugovor o uslugama predškolskog odgoja, jer će se u protivnom 

smatrati da su nakon proteka utvrđenog roka odustali od upisa djeteta u program  jaslica.       

                                                                                                                                            

 POUKA O PRAVNOM LIJEKU                                                                                                                                          

           Protiv ovog rješenja može se izjaviti žaba u roku od petnaest (15) dana, računajući od dana 

oglašavanja rezultata upisa na web stranici i Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Hlapić“. 

           Žalba se predaje prvostupanjskom tijelu Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Hlapić“, odnosno 

Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Hlapić“, neposredno ili putem pošte s povratnicom, a podnosi se 

drugostupanjskom tijelu  sukladno Pravilniku o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 

usluga. 

                                                                                                            RAVNATELJICA: 

                                                                                     LUCIJA KIKIĆ MARAČIĆ 


